
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 3 .................................... 

Convocação 3 ................................................................................. 

Terça-feira, 11 de outubro de 2022                                                  Ano VII | Edição nº 1296                                                                      Página 1 de 7



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 2 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.742 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe  sobre  a  exoneração  de
servidor”

O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,
Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.

RESOLVE:
Art. 1º- Exonera-se, a pedido, a servidora ANTONIA

APARECIDA MARQUEZINI HAUY, da função de Professora
PEB-I, matrícula nº 25-1 a partir de 04 de outubro de 2.022.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em sentido contrário.

Prefeitura Municipal de Getulina, 10 de outubro de 2.022.
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 3 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022

MOTORISTA - GETULINA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT L. T LM PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000491 ANTONIO PARADA 22,50 22,50 37,50 10,00 92,50 1º Classificado

0000124 MILTON LERES DOS SANTOS 22,50 20,00 37,50 10,00 90,00 2º Classificado

0000400 LUIZ EDUARDO MADALENA 20,00 22,50 37,50 10,00 90,00 3º Classificado

0000033 OSMAIR CORDEIRO ALVES 20,00 25,00 32,50 12,50 90,00 4º Classificado

0000205 LAIR DE SOUZA BELEM 22,50 20,00 37,50 7,50 87,50 5º Classificado

0000717 RUAN GABRIEL DA SILVA NERIS 22,50 22,50 35,00 7,50 87,50 6º Classificado

0000674 LENILDO SEVERINO DE ALMEIDA 20,00 22,50 35,00 7,50 85,00 7º Classificado

0000215 EWERTON DANILLO VASSOLER VALENCIANO 20,00 22,50 30,00 12,50 85,00 8º Classificado

0000028 MARCIO RAFAEL DE AQUINO 22,50 17,50 35,00 7,50 82,50 9º Classificado

0000163 VALDIR MONTEIRO DE LIMA 20,00 15,00 37,50 7,50 80,00 10º Classificado

0000894 MARCELO APARECIDO STRADIOTO 20,00 17,50 35,00 7,50 80,00 11º Classificado

0000240 MARIO SERGIO DOS SANTOS 15,00 25,00 27,50 10,00 77,50 12º Classificado

0000422 JULIANO APARECIDO DE SOUZA 20,00 15,00 35,00 7,50 77,50 13º Classificado

0000554 ELMO FERREIRA  DE PINHO 10,00 25,00 30,00 12,50 77,50 14º Classificado

0000568 ANDERSON ATAIDE TARDIN 10,00 25,00 27,50 12,50 75,00 15º Classificado

0000731 LEONARDO PIRES WAFAE 10,00 25,00 25,00 10,00 70,00 16º Classificado

0000009 ELIAS FERREIRA DOS SANTOS 10,00 25,00 27,50 7,50 70,00 17º Classificado

0000271 PEDRO WILLIAN SILVA DOS REIS 12,50 22,50 22,50 12,50 70,00 18º Classificado

0000806 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 12,50 20,00 25,00 10,00 67,50 19º Classificado

0000657 BRAYAN FERREIRA LIMA 15,00 25,00 20,00 7,50 67,50 20º Classificado

0000593 ALEXANDRE SE SOUZA 7,50 25,00 22,50 10,00 65,00 21º Classificado

0000857 WESLLEY TENORIO 15,00 20,00 20,00 10,00 65,00 22º Classificado

0000848 ANY HARUMI DE OLIVEIRA NITTA 5,00 25,00 25,00 10,00 65,00 23º Classificado

0000795 LUCIANO FERREIRA 5,00 25,00 25,00 7,50 62,50 24º Classificado

0000390 ENILSON FERREIRA DE MORAIS 7,50 22,50 25,00 7,50 62,50 25º Classificado

0000463 EVANDRO DA SILVA 10,00 25,00 17,50 10,00 62,50 26º Classificado

0000181 WILLIANS LUIZ SCARI 7,50 25,00 20,00 10,00 62,50 27º Classificado

0000504 MANOEL FRANCISCO JUNIOR 7,50 25,00 20,00 7,50 60,00 28º Classificado

0000939 MARCIO APARECIDO BUENO 10,00 22,50 17,50 10,00 60,00 29º Classificado

0000668 MARCO AURELIO PIRES 5,00 22,50 25,00 7,50 60,00 30º Classificado

0000705 JOSE FERNANDO DIAS PEREIRA 10,00 20,00 22,50 7,50 60,00 31º Classificado

0000741 ANDRÉ MARQUES FERREIRA GUEDES 7,50 22,50 22,50 7,50 60,00 32º Classificado

0000493 MÔNICA DA SILVA WELLS THOMPSON 5,00 25,00 17,50 10,00 57,50 33º Classificado

0000324 EVANDRO LUIZ LOURENÇO 15,00 17,50 17,50 7,50 57,50 34º Classificado

0000335 MAURICIO VARGAS SIQUEIRA 12,50 17,50 17,50 10,00 57,50 35º Classificado

0000451 MARCOS AURÉLIO PEREIRA FORTUNATO 10,00 17,50 20,00 10,00 57,50 36º Classificado

0000583 WILLIAM DA SILVA BORGES 10,00 17,50 22,50 7,50 57,50 37º Classificado

0000308 ANDERSON LUIZ MIRANDOLA DIAS 10,00 20,00 17,50 10,00 57,50 38º Classificado

0000208 RODRIGO SANTANA 7,50 22,50 17,50 10,00 57,50 39º Classificado

0000661 SADI FRIGATTO 7,50 22,50 20,00 5,00 55,00 40º Classificado

0000745 CELSO FERREIRA DOS SANTOS 5,00 17,50 22,50 10,00 55,00 41º Classificado

0000419 LUIZ FERNANDO PEREIRA BARBOSA 7,50 25,00 15,00 7,50 55,00 42º Classificado

0000461 HENQUE PRADO PINHEIRO 5,00 22,50 17,50 10,00 55,00 43º Classificado

0000872 WAGNER GONÇALVES 10,00 22,50 17,50 5,00 55,00 44º Classificado

0000469 OSVALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA JUNIOR 5,00 17,50 22,50 10,00 55,00 45º Classificado

0000047 DANIEL DE PAULA MONTEIRO DE LIMA 5,00 25,00 17,50 7,50 55,00 46º Classificado

0000628 OCIMAR MARTINS 10,00 20,00 15,00 7,50 52,50 47º Classificado

0000384 ACACIO DANIEL DA COSTA 5,00 20,00 20,00 7,50 52,50 48º Classificado

0000645 CARLOS RENATO SALVAJOLI LEITE 5,00 15,00 25,00 7,50 52,50 49º Classificado

Página 1 de 3

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 4 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022

0000686 ANDERSON DOS SANTOS 2,50 22,50 20,00 7,50 52,50 50º Classificado

0000239 WAGNER LUIS RIBEIRO DA SILVA 7,50 20,00 15,00 10,00 52,50 51º Classificado

0000162 WESLEY SILVA ROSA 5,00 20,00 20,00 7,50 52,50 52º Classificado

0000369 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PARADA 2,50 17,50 22,50 10,00 52,50 53º Classificado

0000001 RENAN DOURADO ALVARES 5,00 20,00 17,50 10,00 52,50 54º Classificado

0000695 LENON GOMES DE OLIVEIRA 10,00 15,00 20,00 7,50 52,50 55º Classificado

0000502 PATRICK DE SOUZA CYPRESTE 7,50 20,00 15,00 10,00 52,50 56º Classificado

0000958 DHENYSON LUCAS DOS SANTOS DIAS 7,50 15,00 22,50 7,50 52,50 57º Classificado

0000370 SALVADOR FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR 7,50 17,50 17,50 7,50 50,00 58º Classificado

0000665 VALDOMIRO DA SILVA 7,50 25,00 10,00 7,50 50,00 59º Classificado

0000789 THIAGO DE ALMEIDA MOREIRA DA SILVA 10,00 7,50 22,50 10,00 50,00 60º Classificado

0000893 LEONARDO MARTINS CALIANI 7,50 15,00 20,00 7,50 50,00 61º Classificado

0000908 ANDERSON DA SILVA GRIPA 12,50 22,50 7,50 7,50 50,00 62º Classificado

0000280 ADEMAR LUIZ TONZA DE BRITO 7,50 22,50 15,00 5,00 50,00 63º Classificado

Página 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 5 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022

TRATORISTA - GETULINA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT L. T LM PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000570 JHONY VITOR MARTINS VIEIRA 10,00 25,00 22,50 10,00 67,50 1º Classificado

0000355 EDEMIR VIEIRA PAIXAO 15,00 12,50 35,00 2,50 65,00 2º Classificado

0000191 RODRIGO APARECIDO MEDEIROS DA SILVA 5,00 17,50 25,00 10,00 57,50 3º Classificado

0000232 RENATO APARECIDO LECATI 5,00 22,50 22,50 7,50 57,50 4º Classificado

0000086 VINICIUS VICTOR MARTINS 7,50 17,50 22,50 7,50 55,00 5º Classificado

0000576 ANTONIO EVANDRO DE MENESES 10,00 15,00 25,00 2,50 52,50 6º Classificado

Página 3 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 6 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Getulina 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 44.528.842/0001-96 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APROVA PRÁTICA DO CONCURSO 

PÚBLICO 01/2022 
 
 
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito do Município de Getulina, Estado de 
São Paulo, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA 
PRÁTICA,  
 
1.1 E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é 
expedido o presente Edital, que vai publicado nesta data no site da Ipell Consultoria 
Ltda: www.ipell.com.br e no site da Prefeitura Municipal de Getulina:  
www.getulina.sp.gov.br 
  
1.2 TORNA PÚBLICO e CONVOCA os candidatos classificados na Prova Objetiva 
dos cargos de MOTORISTA E TRATORISTA, para realização da Prova Prática , no  dia: 
16 DE OUTUBRO DE 2022,  na rua: GINO BUENO Nº 10 CENTRO  (ALMOXARIFADO 
DA PREFEITURA), conforme quadro de convocação especificado abaixo, seguindo 
o critério de convocação por ordem de classificação conforme relação constante no 
ANEXO I  deste Edital, disponíveis nos sites: www.ipell.com.br  e 
www.getulina.sp.gov.br. 
 

ATENÇÃO PARA O QUADRO ABAIXO PARA A ORDEM DE CHEGADA: 
 

Horário das 
8:00 às 10:00H. 

Candidatos classificados entre 1º e 16º, para o cargo de 
MOTORISTA 

Horário das 
10:00 às 12:00 H 

Candidatos classificados entre 17º a 33º para o cargo de 
MOTORISTA 

Horário das 
13:30 às 15:30 H 

Candidatos classificados entre 34º a 51º para o cargo de 
MOTORISTA 

Horário das 
15:30 às 17:30H 

Candidatos classificados entre 52º a 63 º para o cargo de 
MOTORISTA 

Horário às 16:00 H. Candidatos classificados do 1º ao 6º para o cargo de 
TRATORISTA 

 
 
 
1.3  Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da 
empresa executora: www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de Getulina: 
www.getulina.sp.gov.br, deverá se informar através das publicações feitas no mural da 
Prefeitura Municipal de Getulina, colocados à sua disposição, não podendo alegar 
desconhecimento. 
  
 

http://www.ipell.com.br/
http://www.getulina.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.getulina.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.getulina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano VII | Edição nº 1296 Página 7 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Getulina 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 44.528.842/0001-96 

 

1.4 É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos 
endereços eletrônicos: www.ipell.com.br e www.getulina.sp.gov.br  e não será permitido 
ao candidato alegar desconhecimento do presente Edital. 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

Getulina, 11 de outubro de 2022. 
 
 
 

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

 

http://www.ipell.com.br/
http://www.getulina.sp.gov.br/

	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação



		2022-10-11T16:47:40+0000
	ALESSANDRO PAULO JUNIOR:47588244879 1




